que, si casus ferat, etiam ratione habita expensarum a Dioecesi Ilerdensi factarum pro eorundem singulorum operum conservatione;

Animadverso quod Recurrentis Patronus in praesens loquitur etiam de titulo commodati; quodque etiam in factis specie commodati ad tempus indeterminatum valet impugnatum principium generale ab Exc.mo Nuntio Apostolico propositum;

Cum in casu indicium violationis legis in decernendo aut in procedendo non appareat;

Viso art. 116 Normarum H. S. T. Specialium;

Re sedulo examini subiecta in Congressu, coram infrascripto Cardinali Praefecto die 23 aprilis 2001 habito,

### **DECREVIT:**

**Recursum Exc.mi ac Rev. mi Episcopi Ilerdensis admittendum non esse atque reapse non admitti ad disceptationem coram Em. mis et Exc.mis H.S.T. ludicibus, utpote manifeste quovis carentem fundamento relate ad decisionem qua Congregatio pro Episcopis die 30 octobris 1998 instantiam reiecit adversus decretum Exc.mi Nuntii Apostolici in Hispania diei 29 iunii 1998.**

Pro expensis retineatur cautio ab Exc.mo Recurrente apud arcam H. S. T. deposita. Unaquaeque Pars autem suo Patrono congruum solvat honorarium.

Quod notificetur iis quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, a Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 23 aprilis 2001.

Marius F. Card. Pompedda, Praefectus.  
F. Daneels, o. praem., P.I.